(1) Одобрената обща стойност на допустимите за финансиране разходи за 

изпълнение на заявлението за подпомагане, въз основа на представените от БЕНЕФИЦИЕНТА 

на етапа на кандидатстването документи и извършени проверки по чл. 12 от Наредба № 4 от 2024 

г., е в размер на 170 112.15 лева (сто и седемдесет хиляди сто и дванадесет лева и петнадесет 

стотинки) и включва одобрените инвестиционни и общи разходи по позиции, съгласно 

Приложение № 1. 

(2) Безвъзмездната финансова помощ е в размер на 170 112.15 лева (сто и седемдесет 

хиляди сто и дванадесет лева и петнадесет стотинки) и представлява 100  % от стойността на 

одобрените и извършени от БЕНЕФИЦИЕНТА разходи по изпълнението на одобреното 

заявление за подпомагане при условията на чл. 1. 

Чл. 3. (1) БЕНЕФИЦИЕНТЪТ може да получи авансово и междинно плащане  съгласно